

Radom, 19.07.2022r.

Znak sprawy: OAZ.ORR.2112.15.2022

**Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Opracowanie Kart Informacyjnych
Przedsięwzięcia dla projektów PV” Znak sprawy: OAZ.ORR.2112.15.2022**

Pytanie 1:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 31 lipca, ze względu na konieczność oczekiwania na udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Prosimy o zachowaniu terminu 7 dni, licząc od dnia udzielenia odpowiedzi, do dnia składania ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy termin realizacji przedmiotu zamówienie zostanie wydłużony, w przypadku opieszałości organu wydającego stosowane decyzje administracyjne?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający informuje, że zgodnie z § 2 ust. 2 i 3 Umowy:

2. Wykonawca może wystąpić o zmianę terminów, o których mowa w ust. 1 wyłącznie w przypadku:

- 1) wystąpienia siły wyższej,
- 2) wprowadzenia przez Zamawiającego istotnych zmian w Przedmiocie Umowy w trakcie jej realizacji,
- 3) zaistnienia innych okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, mających wpływ na realizację Przedmiotu Umowy,
- 4) przedłużania się procedur administracyjnych nie z winy Wykonawcy.

3. Każdorazowa zmiana terminów, wymaga zawarcia aneksu do Umowy.”

Pytanie 3:

Czy termin realizacji przedmiotu zamówienie zostanie wydłużony, w przypadku konieczności opracowania raportu oddziaływania na środowiskowo, co jest możliwe ze względu wyprowadzenie mocy z farmy fotowoltaicznej, po stronie wysokiego napięcia?

Odpowiedź 3:

W przypadku oceny przez Wykonawcę, że dla danej lokalizacji, właściwy organ, może nakazać sporządzenie raportu oddziaływania na środowiskowo, KIP będzie można poszerzyć o dodatkowe elementy: obliczenia poziomu hałasu, analiza krajobrazowa przedsięwzięcia, inwentaryzacja przyrodnicza. Zamawiający pozostawia sobie prawo do zlecenia prac dodatkowych – Wykonawca składając ofertę musi wskazać stawkę ryczałtową za te usługi. Jeżeli wystąpi taka konieczność, Wykonawca może wystąpić o zmianę terminów.

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168

Pytanie 4:

W jakim terminie Zamawiający dokona uzgodnienia przedstawionych opracowań, licząc od dnia dostarczenia do Zamawiającego?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że sprawdzi dokumentację w terminie 5 dni roboczych.

Pytanie 5:

Czy opracowanie raportu oddziaływania na środowisko, w przypadku nałożenia przez organ konieczności jego powstania, stanowi przedmiot zamówienia Wykonawcy. Jeśli tak, to czy Zamawiający pokryje koszty opracowania raportu, w ramach osobnego wynagrodzenia?

Odpowiedź nr 5:

Raport oddziaływania na środowisko nie stanowi przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6:

Czy płatność częściowa, z tytułu opracowania karty informacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, będzie następowała każdorazowo dla każdej inwestycji, czy dopiero po złożeniu wniosków dla wszystkich czterech inwestycji.

Odpowiedź 6:

Płatność będzie dokonywana po złożeniu wniosków dla wszystkich czterech inwestycji.

Pytanie 7:

Czy w przypadku przedłużania wydania decyzji/opinii ze strony urzędu zamawiający zakłada wydłużenie terminu realizacji?

Odpowiedź 7:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2 powyżej.

Pytanie 8:

Czy zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prac dodatkowych po ewentualnym wezwaniu przez urząd czy będzie podejmował tą decyzję niezależnie od wymogów urzędu?

Odpowiedź 8:

Decyzja o pracach dodatkowych będzie podejmowana niezależnie od wezwania przez Urząd. Jeżeli Urząd wezwie do uzupełnienia po złożeniu wniosku o wydanie DoUS, to również będziemy zlecać wykonanie prac dodatkowych.

Kierownik Wydziału Zakupów

Donata Lisiecka

Agata Majewska
Główny Specjalista
ds. Wdrożeń Projektów

Centrala

Enea Nowa Energia sp. z o.o.
ul. Kaszubska 2
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7792510877
REGON 384813168